
 

 

                                      

                                      Nordvästra Skåne den 16 september  

                                    Vingård, kyrka, yllefabrik och gästgifveri. 
 
SPF Simrishamn bjuder i samarbete med Kiviks Taxi Bussresor in till en trevlig resa onsdagen den 16 

september 2026. 

  

Vi åker från Österlen på morgonen, vid Fulltofta Naturområde avnjuter vi nybryggt kaffe/te med fralla 

från bussens café. 

 

Bussen tar oss sedan till Klippan, och vi börjar med att besöka den kultförklarade kyrkan Sankt Petri, 

där vi får en guidad visning i denna mycket annorlunda kyrkobyggnad, ritad av den kända arkitekten 

Sigurd Lewerentz, och som besöks av arkitektintresserade människor från hela världen. 

 

Klippans Yllefabrik blir vårt nästa besök och i deras fabriksbutik kan vi både se och handla ljuvliga 

ullvaror. Företaget grundades redan 1879 och har än idag sitt huvudkontor och lager här. 

 

Vidare färd mot nordväst och på Kullahalvön avnjuter vi en god lunch på Tunneberga Gästgifvaregård 

med anor från 1700 talet.  

 

Dagens sista besök blir Kullabergs Vingård i Nyhamnsläge med guidning och provsmakning. Vi följer 

druvans resa från fält till flaska och får provsmakningar under tiden. Guidningen avslutas i deras 

vinbutik med möjlighet till inköp. Vi beräknas vara åter i Simrishamn vid 18.30 tiden.  

 

Reseansvarig Echi Åberg SPF Simrishamn. Varmt välkomna. 

Ett tips – kläder efter väder och gärna bra skor, och glöm inte att anmäla eventuell matallergi och 

andra önskemål. 

 

Pris: 1190:- 

I priset ingår bussresa, entréer och guidningar, förmiddagskaffe, lunch, vingård med provsmakning, 

resemoms och mycket nöje. 

 

Betalas senast den 15 augusti till bankgiro 5705-1237, Kiviks Taxi. Ange namn och NV Skåne 

16/9 på betalningen. 

 

Avresa från: 

07.00 Simrishamn, Godsmagasinet. 

 

Välkommen med din anmälan, begränsat antal platser, först till kvarn... 

Anmälan till: info@kivikstaxi.se eller 0414 70098 
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